
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Abruzzo - GIUNTA REGIONE ABRUZZO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

4,630,288.78 1,842,282.00 6,472,570.78

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

12,721,107.192,382,287.21 10,338,819.98

0.00 0.00 0.00

301,950.00 467,300.00 769,250.00

RIZZONE ROBERTA

0.00 0.000.00

7,314,525.99 19,962,927.9712,648,401.98

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Abruzzo - GIUNTA REGIONE ABRUZZO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80003170661202000001
No Forniture Fornitura arredi Di Meo Pasquale 6039130000-2 1ITF12021 1 50,000.00No 150,000.000.00 CONSIP226120200,000.00 0.00

F80003170661202000006
No Forniture Cancelleria

RIZZONE
ROBERTA

3630192700-8 1ITF12021 1 48,800.00No 97,600.000.00 146,400.00 0.00

F80003170661202000008
No Forniture

Servizio integrato
di ritiro e fornitura

di materiale di
consumo per

apparecchiature
informatiche

RIZZONE
ROBERTA

3630125100-2 1ITF12021 1 250,000.00No 500,000.000.00 750,000.00 0.00

F80003170661202000009
No Forniture

Fornitura gas
naturale sedi

regionali

RIZZONE
ROBERTA

1265210000-8 1ITF12021 1 0.00No 0.00690,000.00 CONSIP226120690,000.00 0.00

F80003170661202000011
No Forniture

Fornitura energia
elettrica sedi

regionali

RIZZONE
ROBERTA

1265310000-9 1ITF12021 1 975,000.00No 0.000.00 CONSIP226120975,000.00 0.00

F80003170661202000014
No Forniture

Sollevatore
telescopico

Antonetti
Giampiero

842418500-4 1ITF12021
C12H18000340001

1 0.00No 0.00200,000.00 CONSIP226120200,000.00 0.00

F80003170661202000021
No Forniture

Fornitura,
gestione e

manutenzione full
risk di una rete

integrata di
radiocomunicazio
ne digitale della

Regione Abruzzo

ODIO CAMILLO 6050333000-8 1ITF12021 1 0.00No 0.00
3,000,000.00

AGENZIA
REGIONALE PER
L'INFORMATICA E
LA COMMITTENZA

245685
3,000,000.00

0.00

F80003170661202100001
No Forniture

Intervento
finanziato

nell'ambito del
PON Governance

e Capacità
amministrativa

2014-2020
inerente

l'istituzione degli
Uffici di Prossimità
relativi alla linea di

intervento n. 3

FORESE
ANTONIO

375112100-5 1ITF12021
C99E20000530007

1 256,200.00No 0.000.00 256,200.00 0.00

S80003170661202000001
No Servizi

Intervento
finanzianto

nell'ambito del
PON Governance

e Capacità
amministrativa

2014-2020
inerente

l'istituzione degli
Uffici di Prossimità
inerenti la linea di
intervento n.1 e le
linee trasversali

n.1, 2, 3

FORESE
ANTONIO

3675112100-5 1ITF12021
C99E20000530007

1 39,572.29No 0.0092,335.34 131,907.63 0.00

S80003170661202000002
No Servizi

Intervento
finanzianto

nell'ambito del
PON Governance

e Capacità
amministrativa

2014-2020
inerente

l'istituzione degli
Uffici di Prossimità
inerenti la linea di
intervento n. 3)

FORESE
ANTONIO

2475112100-5 1ITF12021
C99E20000530007

1 159,078.40No 0.0039,769.60 198,848.00 0.00

S80003170661202000003
No Servizi

Intervento
finanzianto

nell'ambito del
PON Inclusione

2014-2020
inerente l'avvio di

una start up

CIPOLLONE
CARMINE

2075112100-5 1ITF112021
C53H19000460007

1 59,353.26No 89,029.890.00 148,383.15 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

di azienda di
falegnameria

all'interno della
Casa

circondariale di
Sulmona (Linea di

attività  1.1.1,
1.2.3, 2.1.1, 2.1.2,

2.1.3)

S80003170661202000005
No Servizi

Intervento
finanzianto

nell'ambito del
PON Inclusione

2014-2020
inerente l'avvio di

una star up di
azienda di

falegnameria
all'interno della

Casa
circondariale di

Sulmona (Linea di
attività 2.1.4)

CIPOLLONE
CARMINE

2075112100-5 1ITF12021
C53H19000460007

1 118,783.37No 475,133.480.00 593,916.85 0.00

S80003170661202000006
No Servizi

Scheda di
intervento n. 15

bis Rafforzamento
competenze

digitali negli Uffici
Giudiziari  Asse IV
(OT11) POR FSE

14-20

CIPOLLONE
CARMINE

1272000000-5 1ITF12021 1 0.00No 0.00330,000.00 330,000.00 0.00

S80003170661202000007
No Servizi

Sviluppo di un
modello di presa

in carico per i
detenuti degli 8

Istituti Penitenziari
abruzzesi

(Elaborazione;
sviluppo;

Informatizzazione)

CIPOLLONE
CARMINE

1275112100-5 1ITF12021
C99E20000460009

1 146,272.60No 62,688.240.00 208,960.84 0.00

S80003170661202000010
No Servizi Servizi postali

RIZZONE
ROBERTA

3664110000-0 1ITF12021 1 139,910.17Si 0.000.00 139,910.17 0.00

S80003170661202000030
No Servizi

RTI
AGRICONSULTIN

G
Sico Elena 1572611000-6 2ITF12021

C29G17000060009
1 429,238.70Si 0.000.00 429,238.70 0.00

S80003170661202000057
No Servizi

gestione delle
procedure
concorsuali

BERNARDINI
FABRIZIO

1279630000-9 1ITF12021 1 0.00No 0.00100,000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

S80003170661202100001
No Servizi

Servizio di
manutenzione

programmata dei
presidi

antincendio degli
immobili regionali

Di Salvatore Paola
2450413200-5 1ITF112021 1 48,800.00Si 48,800.0012,200.00 109,800.00 0.00

S80003170661202100002
No Servizi

Servizio per la
gestione operativa

del Centro
Ittiogenico

Sperimentale e di
Idrobiologia - CISI

- dell'Aquila

Sico Elena 2477000000-0 1ITF12021 1 81,325.20Si 121,987.8040,662.60 243,975.60 0.00

S80003170661202100003
No Servizi

Acquisizione di
una piattaforma

informatica per la
gestione degli
adempimenti

legati
all'agricoltura

ecocompatibile e
al regime di

condizionalità

Sico Elena 3272600000-6 2ITF12021
C21B21000710009

1 30,012.00No 30,012.0090,036.00 CONSIP226120150,060.00 0.00

S80003170661202100004
No Servizi

Monitoraggio
parassati da

quarantena Reg.
(UE) 2031/16

Sico Elena 1090711500-9 1ITF12021 C39J21028660001 1 0.00Si 0.0087,705.00 87,705.00 0.00

S80003170661202100008
No Servizi

Fornitura servizi di
assistenza e

manutenzione
software UMA

Sico Elena 672600000-6 2ITF12021
C91B21001170002

1 0.00No 0.0069,686.40 69,686.40 0.00

S80003170661202100009
No Servizi

Fornitura servizi di
assistenza e

manutenzione
software UMA

Sabatini Cristiana 2472600000-6 2ITF12021 1 50,000.00Si 50,000.000.00 4100,000.00 0.00

S80003170661202100010
Si Servizi

servizi di
assistenza tecnica

in qualità di
revisore in

affiancamento
all'Autorità di

Audit per
l'esercizio e lo
sviluppo della

funzione di
sorveglianza e

Tedeschini
Giuseppe

2479212200-5 1ITF12021 1 239,700.00Si 199,750.0039,950.00 479,400.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Audit dei
Programmi

Cofinanziati (POR
FSE e FESR
2014-2020)

S80003170661202100011
No Servizi

Servizio di
Gestione dei
documenti

dell'archivio del
Genio Civile
Regionale di

L'Aquila e
dematerializzazio

ne schedario

Giovani Carlo 2448311100-2 1ITF12021
C16G21000340002

1 15,000.00No 0.0060,000.00 75,000.00 0.00

S80003170661202100012
No Servizi

Servizio di
consulenza di

intermediazione
assicurativa

RIZZONE
ROBERTA

4866518100-5 1ITF12021 1 75,979.33Si 303,917.320.00 379,896.65 0.00

S80003170661202100013
No Servizi

Servizio di
vigilanza fissa

armata per le sedi
di via L. da Vinci
n. 6 e via Salaria

antica est di
L'Aquila

RIZZONE
ROBERTA

4898341140-8 1ITF12021 1 375,005.28Si
1,125,015.84

0.00

AGENZIA
REGIONALE PER
L'INFORMATICA E
LA COMMITTENZA

245685
1,500,021.12

0.00

S80003170661202100015
No Servizi

Intervento
finanzianto

nell'ambito del
PON Governance

e Capacità
amministrativa

2014-2020
inerente

l'istituzione degli
Uffici di Prossimità
inerenti la linea di
intervento n. 3)

FORESE
ANTONIO

2475112100-5 1ITF12021
C99E20000530007

1 51,119.00No 100,000.000.00 151,119.00 0.00

S80003170661202100017
No Servizi

Acquisizione
servizi informativi
e stampa da parte

di Agenzie di
stampa

Tomassetti
Patrizio

2492400000-5 1ITF12021 1 315,000.00No 315,000.000.00

AGENZIA
REGIONALE PER
L'INFORMATICA E
LA COMMITTENZA

245685630,000.00 0.00

S80003170661202100018
No Servizi

servizi di
ingegneria
riguardanti

l'istruttoria delle
pratiche sismiche

di cui alla L.R.
28/2011 e s.m.i.

D'Angelo Antonio
1271312000-8 1ITF12021 1 146,470.27No 146,470.2797,646.85 390,587.39 0.00

S80003170661202100019
No Servizi

Servizi di
consulenza

gestionale per
attuazione e

mantenimento
Sistema regionale

integrato di
certificazione
competenze

riconoscimento
crediti formativi da

apprendimenti
formali, non
formali ed
informali

Bucco Nicoletta 2479411000-8 1ITF12021 1 100,000.00No 92,000.0048,000.00 240,000.00 0.00

S80003170661202100020
No Servizi

Servizi di
consulenza e

assistenza
informatica per
governance ed

informatizzazione
dei processi

formativi

Bucco Nicoletta 2472600000-6 1ITF12021 1 30,000.00No 26,000.0014,000.00 70,000.00 0.00

S80003170661202100021
No Servizi

Acquisizione
servizi informativi
e stampa da parte

di Agenzie di
stampa

Tomassetti
Patrizio

592400000-5 1ITF12021 1 0.00Si 0.0054,086.00 54,086.00 0.00

S80003170661202100022
No Servizi

Attuazione piano
di comunicazione

e servizi di
animazione

territoriale sugli
interventi del POR
FSE 2014-2020

Asse I
Occupazione

Durante Renata 1279952000-2 1ITF12021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S80003170661202100023
No Servizi

Smaltimento
arredi

Di Meo Pasquale 7290510000-5 1ITF12021 1 25,000.00No 75,000.0025,000.00 CONSIP226120125,000.00 0.00

S80003170661202100025
No Servizi

Servizio di
Tesoreria ex art.

69, d.lgs.
118/2011 s.m.i

Giannangeli
Fabrizio

6066600000-6 1ITF12021 1 150,000.00No 450,000.00150,000.00 750,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80003170661202100026
No Servizi

Formazione
obbligatoria ai
sensi del d.lgs.

81/2008

Di Salvatore Paola
1480550000-4 1ITF12021 1 30,000.00Si 30,000.0018,685.00 78,685.00 0.00

S80003170661202100027
No Servizi

sanificazione
ambientale

straordinaria

Di Salvatore Paola
1490921000-9 1ITF12021 1 50,000.00Si 0.0010,000.00 60,000.00 0.00

S80003170661202100029
No Servizi Antincendio

Di Salvatore Paola
3650413200-5 1ITF12021 1 55,000.00Si 55,000.0010,000.00 120,000.00 0.00

S80003170661202100031
Si Servizi

Servizi di
promozione e

comunicazione
per campagna di
promozione nei

Mercati di
riferimento

DI FABRIZIO
GIUSEPPE

3679340000-9 1ITF12021 1 490,000.00No 490,000.00490,000.00
1,470,000.00

0.00

S80003170661202100032
Si Servizi

Partecipazione
della Regione
Abruzzo alla

manifestazione
TTG Travel

Experience Rimini
13/15 ottobre

2021

DI FABRIZIO
GIUSEPPE

3679950000-8 1ITF12021 1 0.00No 0.0079,742.92 79,742.92 0.00

S80003170661202100034
Si Servizi

Abruzzo Sviluppo
- Protocollo
d'Intesa per

l'organizzazione
del programma

Eventi NIAF
2021/2022

DI FABRIZIO
GIUSEPPE

1279340000-9 1ITF12021 1 0.00Si 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

S80003170661202000024
No Servizi

Realizzazione
software

gestionale
integrato di Sala

Operativa

LIBERATORE
SILVIO

1072230000-6 1ITF12021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80003170661202100035
No Servizi

Servizio di
sviluppo per

integrazione ed
adeguamento del

software
WebSOR ai

sistemi in uso
presso la

protezione civile

LIBERATORE
SILVIO

1272246000-1 1ITF12021 1 30,000.00No 0.0030,000.00 160,000.00 0.00

F80003170661202100005
No Forniture

Realizzazione rete
mobile in ponte
radio + apparti

mobili TLC

Antonetti
Giampiero

832424000-1 1ITF12021 1 0.00No 0.00260,000.00 1260,000.00 0.00

S80003170661202100036
No Servizi

Piano di
monitoraggio
regionale per
contrastare

l'introduzione e la
diffusione di
parassiti da

quarantena e a
controllo

obbligatorio

D'ASCENZO
DOMENICO

673000000-2 1ITF12021 C39J21028660001 1 195,000.00Si 103,000.0073,466.00 371,466.00 0.00

S80003170661202100037
Si Servizi

NIAF Premiazione
Regione Abruzzo

in qualità di
Regione d'onore

2021 -
Convenzione

1279340000-9 1ITF12021 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F80003170661202100006
No Forniture

Programma a
titolarità "Attività di

studio, tutela e
valorizzazione

della biodiversità
sul territorio

regionale" Misura
7.6 - Sottomisura
7.6.1 Progetto A

"azioni di
rafforzamento

delle conoscenze
agroclimatiche -
PSR 2014-2020

Mazzocchetti
Angelo

2438127000-1 1ITF12021 C39J21000530001 1 54,982.11No 50,414.91354,587.07 459,984.09 0.00

S80003170661202100039
No Servizi

Servizio di
rilevazione dei
danni da fauna

Gabini Antonella 2492534000-3 2ITF12021 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S80003170661202100040
No Servizi

Acquisizione
servizi

comunicazione:
sensibilizzazione

vaccinazione
antinfluenzale

Tomassetti
Patrizio

379341400-0 1ITF12021 1 0.00No 0.0081,967.21 81,967.21 0.00

S80003170661202100041
No Servizi

Manutenzione
dell'applicativo
Webrainbow
relativo alla

Di Prospero
Fabrizio

1272267000-4 1ITF12021 1 0.00No 0.0085,000.00 85,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

gestione del Burat

F80003170661202100002
Si Forniture

Software/Hardwar
e specialistici per
le competenze del

Genio Civile
(Ufficio Tecnico,

Sismica, Espropri)
e Prezziario -

Prezzi Informativi
delle Opere Edili

D'Angelo Antonio
1230200000-1 2ITF12022 1 48,800.00Si 0.000.00 48,800.00 0.00

S80003170661202100005
No Servizi

Partecipazione
della Regione
Abruzzo alla

manifestazione
"SOL&AGRIFOO
D 2022" Verona

aprile 2022

MAGGITTI
CARLO

179956000-0 2ITF12022 1 125,000.00No 0.000.00 125,000.00 0.00

S80003170661202100006
No Servizi

Partecipazione
della Regione
Abruzzo alla

manifestazione
"VINITALY 2022"
- Verona aprile

2022

MAGGITTI
CARLO

179956000-0 2ITF12022 1 125,000.00No 0.000.00 125,000.00 0.00

S80003170661202100007
No Servizi

Partecipazione
della Regione
Abruzzo alla

manifestazione
"SALONE DEL
GUSTO" Torino
settembre 2022

MAGGITTI
CARLO

179956000-0 2ITF12022 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

S80003170661202100014
No Servizi

Servizi di mensa e
altri servizi di

cafetteria presso
le sedi di via L. da

Vinci, n. 6 e via
Salaria Antica est

a L'Aquila

RIZZONE
ROBERTA

4855511000-5 1ITF12022 1 180,000.00Si 540,000.000.00 720,000.00 0.00

S80003170661202100016
No Servizi

Intervento
finanzianto

nell'ambito del
PON Governance

e Capacità
amministrativa

2014-2020
inerente

l'istituzione degli
Uffici di Prossimità
inerenti la linea di
intervento n. 3)

FORESE
ANTONIO

2475112100-5 1ITF12022
C99E20000530007

1 56,200.00No 200,000.000.00 256,200.00 0.00

S80003170661202100024
Si Servizi

Servizi studio in
Convenzione a

seguito a seguito
di Protocollo

d'Intesa con le
Università

Bussolotti Walter 1273000000-2 1ITF12022 1 48,800.00No 48,800.000.00 97,600.00 0.00

S80003170661202100028
No Servizi

RSP -
Responsabile

Servizio di
Prevenzione e

Protezione

Di Salvatore Paola
2471317000-3 1ITF12022 1 30,000.00Si 30,000.000.00 60,000.00 0.00

F80003170661202100003
No Forniture

Fornitura di
dispositivi di
protezione

individuale per i
dipendenti della
Giunta regionale

d'Abruzzo

Di Salvatore Paola
2418000000-9 1ITF12022 1 60,000.00Si 60,000.000.00 120,000.00 0.00

F80003170661202100004
No Forniture

Apparecchiature
audiovisive

(produzione e
post produzione):

Telecamere ,
fotocamere,

Obiettivi,
workstation,

Monitor, Laptop
supporto

Tomassetti
Patrizio

132321200-1 1ITF12022 1 98,000.00No 0.000.00 198,000.00 0.00

S80003170661202100030
No Servizi

Acquisizione
servizi informativi
e stampa da parte

di Agenzie di
stampa

Tomassetti
Patrizio

2492400000-5 1ITF12022 1 315,000.00Si 315,000.000.00

AGENZIA
REGIONALE PER
L'INFORMATICA E
LA COMMITTENZA

245685630,000.00 0.00

S80003170661202100033
No Servizi

procedura aperta
per la fornitura del

servizio di
soccorso con
elicotteri per

operazioni HEMS,
HSAR,HAA E

HOO, a supporto
del

Pingiotti Lorenzo 6060424120-3 1ITF12022 1
6,000,000.00

Si
24,000,000.00

0.00

AGENZIA
REGIONALE PER
L'INFORMATICA E
LA COMMITTENZA

245685
30,000,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

servizio medico
d'emergenza della
Regione Abruzzo

S80003170661202100038
No Servizi

Procedura di
Affidamento in
gestione centro
ittiogenico CISI

Gabini Antonella 2477700000-7 1ITF12022 1 101,000.00Si 101,000.000.00

AGENZIA
REGIONALE PER
L'INFORMATICA E
LA COMMITTENZA

245685202,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

RIZZONE ROBERTA

50,444,547.72
(13)

7,314,525.99
(13)

30,481,619.75
(13)

0.00 (13)
12,648,401.98

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Abruzzo - GIUNTA REGIONE ABRUZZO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

RIZZONE ROBERTA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


